
PŘEHLED ROZSUDKŮ 
EVROPSKÉHO SOUDU PRO LIDSKÁ PRÁVA

680. Věc Magyar Tartalomszolgáltatók
Egyestilete a Index.hu ZRT proti Maďarsku 
(Odpovědnost internetového portálu za 
komentáře v diskusích) ............................ ÍrX\%

681. Věc Pajič proti Chorvatsku
(Diskriminace párů osob stejného pohlaví 
při žádostech o sloučení rodiny) ...........H

682. Věc Paunovič a Milivojič proti Srbsku 
(Omezování mandátu poslanců vlastní 
politickou stranou) ................................... 230

Komentované rozsudky:

683. Věc Couderc a Hachette Filipacchi Associés 
proti Francii
(Zveřejnění informace o nemanželském 
synovi monackého knížete bulvárním 
časopisem)

684. Věc Szabó a Vissy proti Maďarsku 
(Požadavky na právní úpravu tajného 
sledování s využitím zpravodajských 
prostředků) ...............................................

Anotace rozsudků a rozhodnutí 
o přijatelnosti Evropského soudu 
pro lidská práva proti České republice
(Věci: Meissner a další; Štulíř a další) ...... 265

Monitoring judikatury Evropského 
soudu pro lidská práva .................... 267

239


